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IZOAOTMZMOZ THN 31/12/2020

ENEPTHTIKO, *
e
Ry
A. nArl_ogngrHTlxo
% ~JJI. ENEQMATES AKINHTONMOIHZEIZ
®  3.KTIPIAKES ETKATASTAZEIS
ZYNOAQ MATIOY ENEPTHTIKOY
A. KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO
B. AMAITHZEIZ
2 XPEQSTES AIAGOPOI
B. XPHMATIKA AIAGEZIMA
1.TAMEIO THN 31/12/2020
2.KATAGESEIS OWEQS
TYNOAO KYKAODOPOYNTOS ENEPIHTIKOY

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

NOZA KAEIOMENHZ XPHEIHZ 2020

AZIA KTHZEQZ AMOZBEZE ANAI. AZIA
251.438,13€ 0,00 € 251.438,13 €
251.438,13€ 0,00 € 251.438,13 €
1594820 €
0,00 €
193.438,30 €

193.438,30 €

460.824,63 €

MAGHTIKO

A. 1AIA KEQAAMAIA
KTIPIAKEZ ETKATAZTAZEIZ
AMNOBGEMATIKO MPOHTI XPHZEQN
AOINA MH TMATIA

V.AMOTEAEZMA EIZ NEON

AIAQOPA EZOAQN - EZ0AQN 20189

. YOOXPEQZEIZ
I. MAKPOMNPOBGEXMEZ
II. BPAXYMPOGEZMEZ
2YNOAO YMNOXPEQZEQN

FENIKO XYNOAO MAGHTIKOY

251.438,13 €
185.115,98 €
15.948,20 €

8.322,32 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

460.824,63 €

H ANAMNAHPQTPIA NPOISTAMENH

O AOTIZTHZ

ZHKOMAPIAHZ AAZAPOZ
AAT: AO343535
AMOE: 117153 - ATAZHZ




